RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PUBLICA Nº 01/2023

 PARA AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR

 O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação na data

da realização do certame, passando a seguinte redação:

Período para recebimento dos envelopes: Das 07h do dia 30/01/2023, até às

8:59h do dia 23/02/2023.

Abertura dos Envelopes: Às 09h do dia 23/02/2023.

 Os demais itens do edital e seus anexos permanecem inalterados e em plena
vigência.

 Maiores informações serão prestadas aos interessados no horário das 7h às
13h, de segunda à sexta-feira na Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul, sita à
Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, nº 71, ou pelo fone (51) 3675 1122.

Cerro Grande do Sul, em 25 de janeiro de 2023.

GILMAR JOAO ALBA
Prefeito Municipal